
Helyben kiosztott határozati javaslat az 5. napirendi ponthoz 

 
Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

…/2022. (...) határozata 
a Tatabányai Tankerületi központtal fennálló vagyonkezelési szerződés módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően 

rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára 

tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Oroszlány Város Önkormányzata által működtetett köznevelési intézmények állami működtetésbe 

vételével összefüggő, a feladatellátáshoz kapcsolódó létszámátadásról, valamint a feladatellátáshoz 

kapcsolódó vagyon, jogok és kötelezettségek átadás-átvételéről szóló megállapodást – a korábbi 

módosításokkal egységes szerkezetben – az előterjesztés-kiegészítés melléklete szerinti tartalommal 

fogadja el. 

2. Az átvett ingatlan közüzemi költségének fedezetét az alábbiak szerint biztosítja: 

Az „Iparűzési adókiesés kompenzációja” többletbevételből az alábbi előirányzatokra történő 

átcsoportosítással: 

- vízdíj      254 E Ft 

- villamosenergia díja  1.270 E Ft 

- távhő-és melegvíz díj                   3.175 E Ft 

- szemétszállítás                                 64 E Ft 

3. Felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti megállapodás aláírására.  

4. Utasítja a polgármestert, hogy az önkormányzat 2022. évi költségvetésének soron következő 

módosításakor gondoskodjon a 2. pont szerinti előirányzatok változásainak átvezetéséről és ennek 

megfelelően a költségvetési rendelet módosításának képviselő-testület elé terjesztéséről. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. szeptember 13. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 


